
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
12. června 2023 

 (zápis zpracován ke dni – 16. června 2023) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Kočovský J.; Rosenbaumová J.; 

Pospíšil Z.; Martin Racek; Dvořák J.; 

Omluveni:   

Kontrolní komise: Bíro J.; 

Ostatní (Hosté):  

 

1. Kontrola úkolů: 

 

Všichni: 

o návrh delegátů, zpracování zprávy o činnosti na VH TJ – termín do 25. dubna 2023 - 

splněno, 

o zpracování rozpočtů odboru SPV - termín do 25. dubna 2023 – nesplněno – nový 

termín do 30. června 2023. 

 

2. Body jednání: 

 

 Tesko objekt: 

o oprava elektroinstalace a výměna osvětlení: 

 napojení nového rozvaděče,  

 výměna a odstranění nefunkčních kabelů na chodbě budovy,  

 kontrola rozvodů v Klubu sportovců, 

 panikové světlo na chodbu, 

 kontrola rozvodů pod podhledem, 

 nové schéma rozvodů a jištění, 

o úklid skladovacích prostor, 

o elektrická energie: 

 zpracování porovnání cenových nabídek dodavatelů silové elektřiny, 

o revize, 

o školení BOZP - provedeno 12. června 2023 v rámci výboru TJ, 

o Klub sportovců: 

 uskladnění věcí, 

 připojení internetu. 

 

 Antukové kurty: 

o dne 26. dubna 2023 bylo předáno dílo – realizace antukových kurtů,  

o slavnostní otevření kurtu se uskutečnilo 2. května 2023, 

o vodoměr – pro rozdělení spotřeby vody. 

  



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 
OBRÁZEK Č. 1 – NOVÉ ANTUKOVÉ KURTY OBRÁZEK Č. 2 – SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 

 

 Pozemky kolem objektu tesko a hřiště: 

o předány klíče p. Marešovi OSOM od hlavní brány – vjezdu na antukové kurty 

a boční branky – směrem od dvora Sokolovny na kurty, 

o žádost na instalaci ochranných sítí na západní straně pozemku – po realizaci nového 

oplocení,  

o žádost o odstranění suchého stromu. 

 

 Pronájmy: 

o řešeny pronájmy na všech ZŠ pro sezónu 2023/2024: 

 ZŠ genpor. Peřiny  fotbal – tělocvična + venkovní hřiště UMT, 

volejbal – tělocvičny, 

SPV – tělocvičny, 

 ZŠ Laudova   SPV – rekreační volejbal – tělocvična, 

gymnastika – tělocvična, 

 ZŠ J. Wericha  fotbal – venkovní hřiště UMT, 

o řešeny pronájmy ve SC Řepy: 

 volejbal, 

 SPV zdravotní cvičení – malý sál, 

 fotbal. 

 

 Členská základna + příspěvky: 

o Program Aktivní město - od 1. června 2023 zahájen další program Prahy 17 (období 

1. června 2023 – až 31. prosince 2024) – alokovaná částka 1,75 mil. Kč, možno 

podat jednu žádost/osobu/celé období ve výši 600 Kč. 

 

 Účetnictví: 

o výsledovky ke dni je stav účetnictví v jednotlivých střediscích, 

o zpracování  rozpočtu SPV do 30. června 2023  

 

 Granty a dotace: 

 

2022: 

o Grant MHMP na rok 2022: 

 Program II. Investice – antukové kurty,  

 předání stavby 26. dubna 2023, 

 slavnostní otevření kurtů 2. května 2023, 

 udělat vyúčtování. 

 

 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

o Účelová dotace MČP17 – revitalizace – antukové kurty 

 dotace ve výši 784 710,77 Kč, 

 udělat vyúčtování. 

 

2023: 

o Grant NSA – Můj klub 2023: 

 podaná žádost, 

o Grant NSA – Pohyb a zdraví 2023 

 dne 11. května 2023 – doručeno rozhodnutí NSA o přidělení dotace, 

o Grant MHMP: 

 dne 8. června doručen oznamovací dopis o přidělení dotace - Opatření III, 

Opatření V., Opatření VII. – dotace nepřidělena, 

 dne 20. června 2023 budou podepsány smlouvy. 

o Granty MČP17: 

 dne 7. června 2023 schválilo zastupitelstvo nové Zásady pro poskytování 

dotací, 

 dne 8. června 2023 byly Zásady vyvěšeny na úřední desce, 

 nové Zásady doplněny o kritéria pro vyhodnocení žádostí, 

 termín pro podání žádostí od 10. července do 14. července 2023, 

 pokud žadatel nechce nic měnit na podaných žádostech, v termínu pro 

podání žádostí zašle DS informaci, že žádosti zůstávají v platnosti.  

o Dobré sousedství – Letiště Praha: 

 v červnu vyhlášeny dotace pro rok 2023, 

 podklady pro vyplnění formuláře, 

 alokováno 21 mil. Kč, 

 termín pro podání žádosti do 30. června 2023. 

 

 VH TJ Sokol Řepy: 

o zprávy o činnosti vyvěšeny na webových stránkách TJ, 

o dne 16. června 2023 na spolkový rejstřík zaslána výsledovka a výroční zpráva TJ. 

 

 Ostatní: 

o v roce 2024 – oslava 100 let oddílu fotbalu – na starost J. Kočovský, 

o klíč od místnosti sekretariátu zapůjčen M. Šauerovi, 

o dne 9. září 2023 zorganizuje SPV ve spolupráci s ČASPV akci Řepy v pohybu 

na ZŠ genpor. Peřiny, zajištění propagace – Ř17, velký cube bilboard. 

 

Nové úkoly: 

 

Všichni: 

o návrh projektů pro dotaci Letiště Praha – termín do 20. června 2023, 

o potvrzení podaných žádostí v dotačních programech MČ P17 – termín do 30. června 

2023. 

 

 

Další schůze výboru:     14. srpna 2023, sekretariát od 20:00 hod. 

 

 


